
STAD BRUSSEL
Espaces publics et verts
Logistique
Parc automobile

VILLE DE BRUXELLES
Openbare en groene ruimten

Logistiek
Autopark

Réf. Farde e-Assemblées : 2579930

Projet d'Arrêté - Conseil du 11/03/2024

Soutien logistique 2024.- Chorale AMWAJ.

Le Conseil communal,

Vu la Nouvelle loi communal, plus précisément l'article 117 §1er ;

Considérant que l'événement ayant lieu le 22 février 2024 à l'Eglise Notre-Dame des Victoires au Sablon et organisé par le Choeur
AMWAJ bénéficie du soutien de la Ville de Bruxelles et qu'ils ont introduit une demande pour la mise à disposition d'un autocar qui
sera commandé auprès de l'adjudicataire désigné par la Ville pour les transports par autocar afin de transporter du matériel, des
valises ainsi que les participants ;

Considérant que la Ville veut soutenir cette initiative ;

Sur proposition du Collège des Bourgmestre et Echevins,

ARRETE :

Article unique : Mettre à disposition un autocar le 22/02/2024 pour permettre l'organisation d'un événement, à l'église Notre-Dame
des Victoires au Sablon, par la chorale AMWAJ.

Objet : 

N° OJ : 11

Annexes :

29/02/2024 16:43    - 1 -


